
UCHWAŁA NR IV/11/2014
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn.zm./, art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / t.j. 
Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn.zm./, Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1. 

W uchwale nr XLI/319/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu gminy na 2014 rok postanawia się 
wprowadzić następujące zmiany:

A. Zwiększyć dochody bieżące

W dziale 801  -  Oświata i wychowanie

o kwotę 36.369 zł.

z tytułu przyznanie powyższej kwoty przez Ministra Finansów pismem

Nr ST5/4822/42g/BKU/14 zwiększającej część ogólną subwencji oświatowej.

B. Zwiększyć wydatki bieżące

W dziale 801  -  Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101  -  Szkoły podstawowe

o kwotę 36.369 zł.

C. Dokonać przeniesień między działami

Zmniejszyć wydatki majątkowe

W dziale 630  -  Turystyka

Rozdz. 63095  -  Pozostała działalność

o kwotę 15.000 zł.

Zwiększyć wydatki bieżące – wynagrodzenia i składki naliczane od nich

W dziale 750  -  Administracja publiczna

Rozdz. 75023  -  Urzędy gmin

o kwotę 15.000 zł.

z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych.

D. Dokonać zmiany charakteru wydatków

W dziale 010  -  Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz.01095  -  Pozostała działalność

Zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 3.000 zł., a zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 3.000 zł.

Zmiany zawarte w pkt A) obrazuje załącznik Nr 1 – Dochody do niniejszej uchwały.

Zmiany zawarte w pkt B) ,C) i D) obrazuje załącznik Nr 2- Wydatki do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 3 obrazuje zmieniony wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2014.

Id: FA9A41D4-649B-44C2-8830-65466E49796B. Podpisany



E. Dokonać zwiększenia planu dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych jednostek 
oświatowych o kwotę 2.380 zł.

W tym dla :

Szkoły podstawowej w Dzwono-Sierbowicach 1.300 zł.

Przedszkola w Pilicy 850 zł.

Szkoły Podstawowej w Sławniowie 230 zł.

Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały obrazuje postać załącznika nr 7 do uchwały budżetowej po 
zmianach.

Plan budżetu po zmianach:
DOCHODY  - 28.976.041 zł.
WYDATKI  - 33.302.893 zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy

Barbara Przybylik

Id: FA9A41D4-649B-44C2-8830-65466E49796B. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/11/2014

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Dochody

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zmniejszen
ie

Zwiększen
ie

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 8 772 414,00 0,00 36 369,00 8 808 783,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

8 772 414,00 0,00 36 369,00 8 808 783,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 772 414,00 0,00 36 369,00 8 808 783,00
bieżącerazem: 23 147 272,00 0,00 36 369,00 23 183 641,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 63 500,00 0,00 0,00 63 500,00

majątkowe
majątkowerazem: 5 792 400,00 0,00 0,00 5 792 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 039 000,00 0,00 0,00 2 039 000,00

Ogółem: 28 939 672,00 0,00 36 369,00 28 976 041,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 102 500,00 0,00 0,00 2 102 500,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: FA9A41D4-649B-44C2-8830-65466E49796B. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/11/2014

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Wydatki

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowy
ch

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 599796 578798 578798 8268 570530 0 0 0 0 0 20998 20998 13498 0
zmniejszenie -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3000 -3000 -3000 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 010 Rolnictwo 

i łowiectwo
po zmianach 599796 581798 581798 8268 573530 0 0 0 0 0 17998 17998 10498 0
przed zmianą 587796 566798 566798 8268 558530 0 0 0 0 0 20998 20998 13498 0
zmniejszenie -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3000 -3000 -3000 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 01095 Pozostała 

działalność
po zmianach 587796 569798 569798 8268 561530 0 0 0 0 0 17998 17998 10498 0
przed zmianą 2102656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2102656 2102656 2102656 0
zmniejszenie -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15000 -15000 -15000 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0630 Turystyka

po zmianach 2087656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2087656 2087656 2087656 0
przed zmianą 2102656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2102656 2102656 2102656 0
zmniejszenie -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15000 -15000 -15000 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 063095 Pozostała 

działalność
po zmianach 2087656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2087656 2087656 2087656 0
przed zmianą 3170986 3160986 3014486 2187543 826943 0 146500 0 0 0 10000 10000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0750

Administra
cja 
publiczna

po zmianach 3185986 3175986 3029486 2202543 826943 0 146500 0 0 0 10000 10000 0 0
przed zmianą 2511495 2501495 2496995 1897952 599043 0 4500 0 0 0 10000 10000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075023

Urzędy 
gmin (miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 2526495 2516495 2511995 1912952 599043 0 4500 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 11095442 10699942 10344157 7766277 2577880 0 355785 0 0 0 395500 395500 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 36369 36369 36369 0 36369 0 0 0 0 0 0 0 0 0801

Oświata 
i wychowa
nie

po zmianach 11131811 10736311 10380526 7766277 2614249 0 355785 0 0 0 395500 395500 0 0
przed zmianą 5099354 4977354 4796369 3888179 908190 0 180985 0 0 0 122000 122000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 36369 36369 36369 0 36369 0 0 0 0 0 0 0 0 080101

Szkoły 
podstawow
e

po zmianach 5135723 5013723 4832738 3888179 944559 0 180985 0 0 0 122000 122000 0 0
Wydatki razem: przed zmianą 33266524 22237493 17688773 11107121 6581652 1531970 2730750 6000 0 280000 11029031 11029031 2623954 0

Id: FA9A41D4-649B-44C2-8830-65466E49796B. Podpisany



zmniejszenie -18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18000 -18000 -18000 0
zwiększenie 54369 54369 54369 15000 39369 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 33302893 22291862 17743142 11122121 6621021 1531970 2730750 6000 0 280000 11011031 11011031 2605954 0

Id: FA9A41D4-649B-44C2-8830-65466E49796B. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/11/2014

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych na 2014 rok

W dziale 801  – Oświata i wychowanie

Stan początkowy – 0 zł.

Dochody  -  38.330 zł.

Wydatki  -  38.330 zł.

Stan końcowy     - 0 zł.

W tym :

Rozdz. 80101  – Szkoły podstawowe

Stan początkowy – 0 zł.

Dochody  -  34.030 zł.

Wydatki  -  34.030 zł.

Stan końcowy     - 0 zł.

W tym :

Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i gimnazjum w Pilicy

Stan początkowy – 0 zł.

Dochody  -  24.000 zł.

Wydatki  -  24.000 zł.

Stan końcowy     - 0 zł.

Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Wierbce

Stan początkowy – 0 zł.

Dochody  -  8.000 zł.

Wydatki  -  8.000 zł.

Stan końcowy     - 0 zł.

Szkoła podstawowa w Dzwono-Sierbowicach

Stan początkowy – 0 zł.

Dochody  - 2.800 zł.

Wydatki  - 2.800 zł.

Stan końcowy     - 0 zł.

Szkoła podstawowa w Sławniowie

Stan początkowy – 0 zł.

Dochody  - 230 zł.

Wydatki  - 230 zł.

Stan końcowy     - 0 zł.

Id: FA9A41D4-649B-44C2-8830-65466E49796B. Podpisany



Rozdz. 80104  - Przedszkola

Przedszkole w Pilicy

Stan początkowy – 0 zł.

Dochody  - 2.850 zł.

Wydatki  - 2.850 zł.

Stan końcowy     - 0 zł.

Id: FA9A41D4-649B-44C2-8830-65466E49796B. Podpisany




